३.
भूप्रिल १८७८ रही निजानंदी निमग्न झाले. दचे पट्टशिष्य ब्रह्मनिष्ठ वामनबुवा
वैद्य बामोरीकर यांनी. आपल्या ज्योतिषz।स्तुध्यी अन्यसानुसार तत्कालिन ग्रह-
स्थितिमान ग्रथित केले आहे..त्यांनीं शयित ८३कलेल्या महमानावरून खालीलपमाणें
कुंडली महत्ता येईल:

श्री स्वामीखमर्थौच्या समाधिकालीं
असलेली ग्रहस्थिति.

शके १८०० चैत्र व इ। १३ । १४ ता. ३०-४-१८७८
र. ष. रे७ प. ४८

मु. १२चेस

४के.

तेव्हा श्रीसमर्थ अशा शुभमली समाविस्त झाले. समाधिरत द्याहपावंर-श्न.
वारकावं संपविल्यावरद्दी-म्भाधीची शीला बंद केल्यावरही कित्येकांस आतून भाषणे
ऐकू अस्वकचे सांगतात.

छे-

Dkंउउध्डचफूझत्ळ्यक्ष-थ्त्न.त्स?ःस्थ्य?इrइrः.,ः?एइrख्यः..?क्कर्क्क?एए